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               Arbetsplan för 2012 
 
 Syfte 
 Sällskapet Teleseniorerna Stockholm (i det följande benämnt ”föreningen”), 

har som medlemmar personer från Stockholm med omnejd som varit anställda 
inom Televerket/Telia/TeliaSonera AB och som uppbär någon form av ålders- 
eller avtalspension. 
Föreningens syfte är att bibehålla och vidareutveckla det goda kamratskap och 
den samhörighetskänsla som upplevts under åren som anställda vid ovannämnda 
företag genom att i olika former utöva såväl kulturella som fysiska aktiviteter 
och därigenom verka för att höja medlemmarnas psykiska och fysiska spänst. 
 
Strategi 

 Verksamheten indelas i två säsonger, vår- respektive höstsäsong.  Inför 
 varje säsong utarbetar styrelsen tillsammans med aktivitetsansvariga ett 

program som i god tid före säsongsupptakten per post distribueras till 
föreningens alla medlemmar.  Programmet innehåller detaljerade uppgifter om 
varje ingående aktivitet och läggs också i sin helhet ut på vår hemsida. 
Programmet är utformat så att aktiviteterna förläggs på dagtid måndag till 
torsdag.  Allmänna färdmedel skall kunna utnyttjas. 
 
Mål 
Årets arbetsplan innehåller inte några stora avvikelser i förhållande till tidigare 
år.  Styrelsens uppfattning är att verksamhetsutbudet är väl anpassat till 
medlemmarnas behov/önskemål och till vad som är hanterligt för styrelse och 
aktivitetsansvariga med avseende på ekonomi, tid och resurser i allmänhet. 
Vi har inte tillgång till egna lokaler och arbetet sker helt ideellt med egna 
hjälpmedel.  Vi hoppas kunna disponera sammanträdesutrymme i anknytning till 
TIF:s lokaler. För möten där också aktivitetsansvariga närvarar är detta utrymme 
dock otillräckligt men föreningen har alternativ. Vi har tidigare säkerställt 
inpassering till TIF-hallen för våra medlemmars aktiviteter där. 
 
Medlemskontakter 

 Vår hemsida har utvecklats att vara en utmärkt anslagstavla för föreningsnyheter 
 och inte minst för illustrerade reportage/skildringar från våra olika aktiviteter. 

Och allt efter att datortätheten och Internetanslutningar ökar bland våra 
medlemmar ökar hemsidans betydelse för informationsspridningen och aktuell 
information om våra aktiviteter finns här. Vår telefonsvarare användes mindre 
och mindre och har fr o m årsskiftet 2011/12 stängts av. Och givetvis är 
programutskicken oumbärliga för styrelsen att nå alla medlemmarna med info 
om föreningens aktiviteter. 
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